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W ANTONINIE ZNÓW MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIE Z „CHOPINEM W
BARWACH JESIENI”

Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu tradycyjnie współorganizowało 31. Międzynarodowy Festiwal „Chopin
w barwach jesieni – Antonin 2012”. Festiwal otrzymał też dofinansowanie Samorządu Województwa
Wielkopolskiego w drodze konkursu ofert. Oficjalną inaugurację w czwartek, poprzedził we wtorek, 18
września, koncert w ostrowskiej Synagodze pod tytułem „Orfeusz zapomniany", z udziałem francuskiego
pianisty Christophe’a Alvareza, polskiego tenora - Tomasza Krzysicy oraz Kwartetu fortepianowego.
Natomiast w koncercie inauguracyjnym Festiwalu, również w Ostrowie Wielkopolskim, wystąpiła Orkiestra
Filharmonii Poznańskiej pod dyrekcją Marka Pijarowskiego, z solistami-pianistami: Joanną Marcinkowską i
Kotaro Nagano. Otwarcie Festiwalu w Antoninie, w Pałacu Myśliwskim Książąt Radziwiłłów, w piątek 21
września 2012, uświetnił występ amerykańskiej pianistki Claire Huangci. Atrakcjami festiwalowej soboty
(22 września) były: recital wokalny wybitnej sopranistki, Ewy Iżykowskiej oraz Koncert specjalny „Chopin
w aksamicie nocy" z udziałem tejże wokalistki oraz pianistów: Evgenija Bozhanova (Bułgaria), Anny
Fedorovej (Ukraina), Claire Huangci (USA), Joanny Marcinkowskiej (Polska), Kotaro Nagano (Japonia),
Michała Szczepańskiego (Polska), włoskiego wiolonczelisty Roberto Traininiego oraz polskiego aktora,
Daniela Olbrychskiego. Festiwal zakończyły niedzielne koncerty Fedorovej i Bozhanova.

Koncert inauguracyjny Festiwalu „Chopin w barwach jesieni”, z udziałem Orkiestry Filharmonii
Poznańskiej, w Ostrowie Wielkopolskim.
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Jednym z solistów koncertu inauguracyjnego był japoński pianista, Kotaro Nagano.

Maestro Marek Pijarowski i Kotaro Nagano.

Orkiestra Filharmonii Poznańskiej wystąpiła pod batutą Marka Pijarowskiego, a solistą była też polska
pianistka, Joanna Marcinkowska

Fot. Antoni Hoffmann
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